PORTARIA PGJ/PI Nº 3147/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  contida  no  Memorando  CLC nº  619/2018,
oriundo da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores AIRTON ALVES MENDES DE MOURA, FRANCISCO CARLOS
BORGES LEAL  e  JONATAN SANTOS DE CASTRO,  para,  sob a  presidência do primeiro,
comporem  comissão  de  fiscalização  do  Contrato  nº  48/2018,  firmado  com  a  empresa  Trilha
Veículos Ltda, bem como para o recebimento dos objetos do referido contrato.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E: